
WEBCON BPS 2021 R3 
historia zmian wersji 2021.1.3.188 

Przed aktualizacją wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się 

odświeżenie licencji przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych 
przerw w działaniu systemu. 

 

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy 
wprowadzone zmiany wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego 
systemu. 

 

Poprawa błędów 
[Portal] 

l Na raportach Portalu naprawiono funkcje filtrowania wg. kolumn wyliczanych. 
Dodatkowo, kolumny po których nie można wyszukiwać nie będą się pojawiać 
w zakładce 'Panel wyszukiwania' w konfiguracji raportu. 

 

l Poprawiono błąd konwersji daty występujący podczas ustawiania kilku 
atrybutów technicznych równocześnie. Opóźniono wykonywanie zapytań 
aktualizujących dane w atrybutach po ustawieniu pól zależnych oraz 
wywołaniu reguł formularza na zmianę wartości atrybutu.  

 

[Formularz Modern] 

l Przywrócono możliwość przekazania ID listy pozycji jako string dla 
następujących funkcji JS API: SubelementDelete, SubelementInitialization, 
SubelementCountRows, SubelementHasRows, DeleteSubelementRows. 
Poprawiono działanie funkcji DeleteSubelementRows. 



 

l Poprawiono błąd związany z nieprawidłowym wyświetlaniem historii zmian 
dokonanych na liście pozycji. Uwspólniono mechanizm pobierania 
historycznych wersji listy pozycji z historii elementu. W przypadku, gdy w danej 
wersji historycznej dokonywane były zmiany to zostają one pobierane 
bezpośrednio z historii z tabeli WFElementHistoryDetails. Jeśli nie dokonano 
żadnych zmian – pod uwagę brana jest historia z ostatniej wersji przed podaną.  

 

[Designer Studio] 

l Poprawiono błąd podczas uruchamiania Designer Studio w trybie wscache 
przez lokalnego użytkownika.  

 

[Procesy] 

l Poprawiono błąd blokujący importowanie aplikacji z niewspieranymi znakami 
w nazwie paczki - niewspierane znaki w nazwach paczek będą pomijane przy 
imporcie, 

 

[Akcje] 

l Poprawiony błąd związany z nieprawidłowym działaniem akcji na timeout 
(przy przetwarzaniu zadań przez kolejki). Pojawiło się dodatkowe logowanie 
takich akcji w sytuacjach, gdy czas następnego uruchomienia jest krótszy niż 
minuta. Zmieniono podstawę wyliczania czasu uruchomienia następnego 
timeoutu – aktualny czas bazy danych nie jest przeliczany z lokalnego czasu 
serwisu na podstawie przesunięcia względem strefy czasowej serwera bazy 
danych, tylko jest to czas wzięcia zadania z kolejki timeoutów.  

 

l "Error" w Event Viewer dotyczący wysyłki e-mail do użytkowników zewnętrznych 
został zamieniony na "Warning" - akcja działała poprawnie, ale logowała 
mylące komunikaty o nieistniejącym błędzie. 

 

[Źródła danych] 

l Poprawiono błąd związany z konfiguracją źródeł danych typu REST po migracji 
do wersji BPS 2021. Dodano skrypt migracyjny zaznaczający elementy kolekcji 
źródła danych typu REST.  

 

l Poprawiono błąd pojawiający się w Designer Studio w trybie wscache, 
powodującego błędy w testowaniu źródła SOAP podpiętego pod atrybut 
wyboru oraz błąd w jego działaniu na formularzu. 

 

l Poprawiono błąd przez który okno edycji wyrażenia JSON w źródłach danych 
REST nie otwierało się poprawnie. 



 

[Serwis] 

l Poprawiono błąd występujący podczas indeksowania do SOLR. Błąd pojawiał 
się przy próbie przypisania kilku wartości do pola jednowartościowego. Po 
zmianie, w przypadku wystąpienia takiej sytuacji dany indeks zostaje usunięty i 
procesowany na nowo.  

 


